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 Kaasmarkun kylän kohdalla myllyjä on joen koskissa ollut peräti 

kolme. Ylimmäisenä Tehtaankosken mylly, keskimmäisenä Keskinen 
mylly ja alimmaisena suurin Alinen mylly. Kaasmarkun Mylly-
yhdistys aloitti ainoana säilyneen Keskisen myllyn restauroinnin ja 
90-luvun lopussa korjausvastuu siirtyi Kaasmarkun 
Kylätoimikunnalle, joka rekisteröityi myöhemmin Kyläyhdistys ry:ksi. 

 
 2000-luvulla Keskinen mylly ja jokilehtoon rakennettu luontopolku 

ovat vuosi vuodelta lisänneet suosiotaan. Luonto-retkeilijät, 
historiasta kiinnostuneet ryhmät ja koululaiset ovat joko itsenäisesti 
tutustuneet myllyn historiaan tai oppaan johdolla. Muun muassa 
lähikoulusta ja päiväkodista myllyllä ja luontopolulla käydään useita 
kertoja vuodessa. Myllyn aluetta vuokrataan erinäisiin juhliin ja joen 
keskellä olevaa myllysaunaa samoin. 

 
 Keskisen myllyn pärekatto on tulossa uusittavaksi. Myllyn kattolap-

peiden pinta-ala on noin 180 m². Tiedustelujen mukaan 
hyvälaatuista haapapärettä olisi ostettavissa 28 €/m². Yhteishinta 
kattopäreille olisi 5 040 euroa. 

 
 Kaasmarkun kyläyhdistys ry hakee Ulvilan kaupungilta kohdeavus-

tusta Keskisen myllyn päreiden ostoon 5 000 euroa. 
 
 Kaasmarkun kyläyhdistyksen ry:n kohdeavustus -hakemus 

(6.11.2024) on oheismateriaalina. 
 
 Torisevan rahasto on yksi Ulvilan kaupungin rahastoista. Rahaston 

tarkoituksena on turvata Ulvilan kaupungin kulttuuri- ja 
museotoiminnan kannalta tärkeiden kohteiden arvon säilyttäminen 
sekä kohteiden matkailullinen kehittäminen. Rahaston varallisuus 
31.12.2024 on 24 656,06 euroa. 

 
 Ulvilan kaupungin hallintosäännön §:n 22 mukaan kaupun-

ginhallituksen tehtäviin ja toimivaltaan kuuluu kaupungille uskotun 
valtionperinnön tai lahjoituksen vastaanottaminen sekä kaupungille 
testamentattujen tai lahjoitettujen varojen hoitoa ja käyttöä koskevien 
tarpeellisten ohjeiden antaminen, jollei testamentissa tai 
lahjakirjassa ole toisin määrätty. 
 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Löfbacka Mikko 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää osoittaa Torisevan rahastosta 5 000 
euroa kohdeavustusta Kaasmarkun kyläyhdistys ry:lle Keskisen 
myllyn pärekaton uusimiseksi. 



 
Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti. 
 


